[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 января  2015 г. № 35
                 с. Верхняя Хава

	О внесении изменений в Положение о формировании и подготовке кадрового резерва, а также замещении из его состава вакантных должностей муниципальной службы в администрации Верхнехавского муниципального района и структурных подразделениях администрации Верхнехавского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Верхнехавского муниципального района от 28 октября 2011 года № 727

В связи с изменением структуры администрации Верхнехавского муниципального района, администрация Верхнехавского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о формировании и подготовке кадрового резерва, а также замещении из его состава вакантных должностей муниципальной службы в администрации Верхнехавского муниципального района и структурных подразделениях администрации Верхнехавского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Верхнехавского муниципального района от 28 октября 2011 года, следующие изменения:
в пунктах 3.1, 4.11, 5.1.3, 5.2.2, 5.2.3 слова «отдел правовой работы и муниципальной службы» заменить словами «отдел по информационным технологиям, организационной работе и муниципальной службе».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Боброва В.Ф.
Глава администрации

Верхнехавского

муниципального района                                                 С.А. Василенко